

ELGJAKT 2024-2026 hos BTA

Alle jaktfelt i Brandbu og Tingelstad Almenning er ledige i perioden 2024 - 2026:

Veståsen: Bålerud, Trøna, Fjorda (Vest for Randsfjorden)

Øståsen: Gjersjøen, Munken, Østefalla, Bjønnmyra, Helgedalen, Høgkorset og Lushaugen

Kart: Kart over jaktfeltene finnes på vår hjemmeside og kan oversendes etter forespørsel

Jakttid

Elgjakta varer fra **01.10 t.o.m. første helga i november på Veståsen og fra 05.10 t.o.m. første helga i november på Øståsen, eller etter de bestemmelsene som vedtas hvert år i valdene** (det tas forbehold om endrede jakttider innenfor gjeldende jakttidsrammer)

Krav til jaktlag for å kunne være aktuell søker

Et jaktlag kan bestå av 4-7 personer, og lag med bruksberettigede og innenbygds jegere (bosatt i tidligere Brandbu og Tingelstad sogn) har fortrinnsrett. **Hvert jaktlag kan i tillegg ha med inntil to utenbygds jegere, og de kan ha med inntil to rekruttjegere mellom 16 og 18 år i opplæringsøyemed.** Minimum 50 % av laget bør være innenbygds. Samme person kan ikke stå oppført på mer enn ett av lagene som søker.

Kvote

Kvote er ennå ikke fastsatt, men bestemmes i god tid før jaktstart

Forvaltningsplaner

For jaktterreng på Veståsen i Gran Vest Elgvald gjelder «Bestandsplan elg 2023-2027»

For jaktterreng på Øståsen som sogner til Øståsen elgvald gjelder «Bestandsplan elg 2023-2027»

Ettersøkshund

Lagene må ha dokumentert tilgang til godkjent ettersøkshund. Avtale med hundefører med godkjent ettersøkshund, må vedlegges søknaden. Dette gjelder også om hundeføreren er en deltager på jaktlaget

Priser

Prisene er for 2024 blir følgende:

Grunnavgift	kr. 5 000,- pr. dyr
Pr. kg slaktevekt	kr. 95,-

Prisene indeksreguleres hvert år i perioden.

Det vil ikke bli innkrevd grunnavgift for tilleggsdyr.

På elgjakt i bygdeallmenning blir det for tiden ikke tillagt merverdiavgift.

Hjort

Lagene kan felle hjort, men må til enhver tid forsikre seg om hvor mange og hvilken type dyr som er igjen på kvoten. Felt hjort betales med samme kilopris som elg. Jakt på hjort avsluttes normalt når laget har felt sin elgkvote.

Annet

Beitedyr skal være samlet inn før jakta begynner. Lagene må likevel være forberedt på at dyr kan gå igjen i utmarka. Dette er i tilfelle dyreeiers ansvar. Gjennom å bidra til best mulig gjensidig informasjon, håper allmenningen likevel at slike problemer kan løses på en fleksibel måte.

Jaktavtale

Jaktavtale med regler for jaktutøvelse mv skrives med hvert jaktlag for hele perioden.

Søknad

Jaktlag som ønsker å delta i trekningen om elgjakt, må benytte vedlagte søknadsskjema. Skjemaet må utfylles fullstendig og være allmenningskontoret i hende pr e-post: post@b-t-a.no senest fredag 15.mars kl. 15.00. Trekning vil finne sted onsdag 3. april.

Lag som ved trekningen blir tildelt rett til jakt i Brandbu og Tingelstad Almenning, **kan ikke frasi seg denne, men det er mulig med bytting innad med andre jaktlag som har fått tildelt terreng den første måneden etter trekning. Dette skal godkjennes av BTA.**

15.02.2024

Brandbu og Tingelstad Almenning

Øystein Løvli
Daglig leder/Almenningsbestyrer